

Marianne Hvid Holding ApS

**Kongevej 72, st.
6400 Sønderborg**

CVR-nr. 36 46 67 82

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Marianne Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Hvid Holding ApS
Kongevej 72, st.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 46 67 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 17. december 2014
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Marianne Hvid, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed og endvidere at foretage anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 16.369, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 84.550.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som det frmgår af note 5, har selskabet efter regnskabsårets udløb solgt samtlige anparter i LMS Provider ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | (8.100) | (6.250) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 24.472 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 27.807 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(3)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 16.369 | 21.557 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | 16.369 | 21.557 |
| | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 24.472 | 27.807 |
| Overført resultat | | <u>(8.103)</u> | <u>(6.250)</u> |
| | | 16.369 | 21.557 |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 92.073 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 0 | 55.101 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>92.073</u> | <u>55.101</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>92.073</u> | <u>55.101</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>17.477</u> | <u>18.080</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>17.477</u> | <u>18.080</u> |
| Aktiver i alt | | <u>109.550</u> | <u>73.181</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 54.573 | 30.101 |
| Overført resultat | | <u>(20.023)</u> | <u>(11.920)</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>84.550</u> | <u>68.181</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 20.000 | 0 |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>25.000</u> | <u>5.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>25.000</u> | <u>5.000</u> |
| Passiver i alt | | <u>109.550</u> | <u>73.181</u> |
| Efterfølgende begivenheder | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 50.000 | 30.101 | (11.920) | 68.181 |
| Årets resultat | 0 | 24.472 | (8.103) | 16.369 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 50.000 | 54.573 | (20.023) | 84.550 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | 0 |
| | <u>3</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 25.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | (12.500) | 0 |
| Overførsler i årets løb | 25.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>37.500</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2017 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 24.472 | 0 |
| Overførsler i årets løb | 30.101 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2017 | <u>54.573</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>92.073</u> | <u>0</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|------------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| LMS Provider ApS | Sønderborg | 75 % | 122.764 | 12.561 |

Noter til årsrapporten

| | 2017 | 2016 |
|---|-------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 25.000 | 25.000 |
| Overførsler i årets løb | (25.000) | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 0 | 25.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2017 | 30.101 | 2.294 |
| Årets resultat | 0 | 27.807 |
| Overførsler i årets løb | (30.101) | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2017 | 0 | 30.101 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 | 55.101 |

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

| | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 |
|-----------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 50.000 | 50.000 | 50.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 0 | 50.000 |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 | 50.000 | 50.000 |

5 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter regnskabsafslutningen solgt samtlige kapitalandele i LMS Provider ApS med positiv avance.